

Číslo: 260121441

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 64216081	KDKUPON001	Slevový kupon č. ZVRSNR - Sleva 10% 1.00ks EAN:neuveden Měrná cena: 0,00/ks vč. DPH	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
2 64216080	99981	On-line platba kartou 1.00ks EAN:neuveden Měrná cena: 0,00/ks vč. DPH	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
3 64216079	999916	PPL na výdejní místo a AlzaBoxy - KM17727201 ABOX KLA Polská (Pražanka), Polská 2334, Kladno, 27201 1.00ks EAN:neuveden Měrná cena: 0,00/ks vč. DPH	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
4 64216078	95200VV A1	Pleťový krém s kozím mlékem VIVAPHARM - vzorek 4 ml 4.00ml EAN:8595635204814 Měrná cena: 3 375,00/l vč. DPH Šarže: 2605.134, Expirace: PAO 1M	3,00 ks	11,16	13,50	21	33,48	7,03	40,51
5 64216075	97900VV A1	Pleťový krém s arganovým olejem BODY TIP - vzorek 4 ml 4.00ml EAN:8595635204807 Měrná cena: 3 375,00/l vč. DPH Šarže: 2605.136, Expirace: PAO 1M	3,00 ks	11,16	13,50	21	33,48	7,03	40,51
6 64216074	95206 E28	Krém na ruce s kozím mlékem v tubě VIVAPHARM 100 ml 100.00ml EAN:8594162059041 Měrná cena: 765,00/l vč. DPH Šarže: 2606145, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	63,23	76,51	21	63,23	13,28	76,51
7 64216073	95223 D5A	Mýdlo na ruce s kozím mlékem ECO BALENÍ 1 litr VIVAPHARM 1000.00ml EAN:8595635218644 Měrná cena: 85,50/l vč. DPH Šarže: F62A063, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	70,66	85,50	21	70,66	14,84	85,50
8 64216072	97919 E27	Přírodní mýdlo s BIO arganovým olejem BODY TIP 100 g 100.00g EAN:8595635208164 Měrná cena: 855,00/Kg vč. DPH Šarže: A62A112, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	70,66	85,50	21	70,66	14,84	85,50

9 64216070	95209 C11A	Šampon na vlasy s kozím mlékem VIVAPHARM 400 ml 400.00ml EAN:8595635201530  Měrná cena: 258,75/l vč. DPH Šarže: G62A048, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	85,54	103,50	21	85,54	17,96	103,50
10 64216069	95208 G22B	Mléko po opalování s chladivým jogurtem VIVAPHARM 400 ml 400.00ml EAN:8595635200465  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: C62A099, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
11 64216068	95210 C10A	Balzám na vlasy s kozím mlékem VIVAPHARM 400 ml 400.00ml EAN:8595635201547  Měrná cena: 258,75/l vč. DPH Šarže: H62A024, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	85,54	103,50	21	85,54	17,96	103,50
12 64216067	95202 C13A	Sprchový gel s kozím mlékem VIVAPHARM 400 ml 400.00ml EAN:8594162056859  Měrná cena: 200,25/l vč. DPH Šarže: F62A030, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	66,20	80,10	21	66,20	13,90	80,10
13 64216066	96212 D10B	Odličovací mléko s kozím mlékem VIVAPHARM 200 ml 200.00ml EAN:8595635212291  Měrná cena: 472,50/l vč. DPH Šarže: A62N016, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	78,10	94,50	21	78,10	16,40	94,50
14 64216065	95205 C7A	Krém na obličej a tělo s kozím mlékem VIVAPHARM 250.00ml EAN:8594162058969  Měrná cena: 464,40/l vč. DPH Šarže: E62A029, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	95,95	116,10	21	95,95	20,15	116,10
15 64216064	97925 C6B	Sprchový olej s BIO arganovým olejem BODY TIP 300 ml 300.00ks EAN:8595635216039  Měrná cena: 0,26/ks vč. DPH Šarže: F62A125, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	63,23	76,51	21	63,23	13,28	76,51
		Zaokrouhlení	1	0.26	0.26	0	0.26	0	0.26

QR platba



Celkem k úhradě: 903,00 Kč

Celkem bez DPH: 746,07 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	746,07	156,67	902,74

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavků zákona č. 22/97 sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajišťují předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZASILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10572089: Martinů Olga **Vystavil(a):** Markéta Zouharová